BSWS06BOT000003E F 220 & M




RMV 10035 Kehrmaschine Ersatzteilliste A
Nr. [Ersatzteilnummer Bezeichnung Deutsch Anzahl
1 |45A0323010 Griffhille 2
2 SW801603/22 Rechter Hebel 1
3 [Sw801601/22 Holm 1
4 (0202006000 Mutter 4
5 (0104006050 Schraube 1
6 |[1301005000 Ring 2
7 SW801602/22 Linker Hebel 1
8 (0104006040 Schraube 2
9 (0104006035 Schraube 1
10 |SW8029 Kupplungskabel 1
11 [Sw8028 Kehrburstenkabel 1
12 10101006050 Bolzen 4
13 |SW100A00000002/22 Platte 2
14 |SW100A00000003 Halter 4
15 (0107008030 Bolzen 1
16 0106003013 Schraube 1
17 |5380510010 Knopf 1
18 (5360509010 Gashebel 1
19 |48R0404020/02 Halter 2
20 |SW8027 Gaszug 1
21 [WTY0001 Clip 1
22 |AVS010000000 Knopf 1
23 [0301006000 Scheibe 6
24 10401008000 Ring 1
25 (0301008000 Scheibe 1




BSWS 0680200000 22 &4 JEE

3




RMV 10035 Kehrmaschine Ersatzteilliste B

Nr. Ersatzteilnummer Bezeichnung Deutsch | Anzahl
1 Motor 1
2 SwW801604 Grifthtlle 1
3 SwW8026/22 Verstellhebel 1
4 10201008000 Mutter 6
5 [5310401010 Schraube 1
6 |SW8042/02 Scheibe 1
7 10401008000 Ring 9
8 10301008000 Scheibe 9
9 [SwW8014/02 Riemenscheibe 1

10 [5310406010/04 Scheibe 1

11 (5310415020 Bolzen 1

12 |5310112010/02 Scheibe 4

13 10101008045 Bolzen 4

14 (0101008025 Bolzen 1

15 |5360122010C Gummiring 1

16 |SW800210/42 Platte 1

17 [SW8030/22 Arm 2

18 [4510513010/02 Bolzen 2

19 [SW8002/42 Gehause 1

20 ]4SC4100010/02 Hulle 1

21 10302008000 Scheibe 2

22 10101008020 Bolzen 2

23 |0701005035 Stift 1

24 [Sw8013/02 Riemenscheibe 1

25 |[4LXA1410 Keilriemen 1

26 10106005016 Schraube 5

27 10302005000 Ring 5

28 [SW8034 Frontabdeckung 1




BSWS06BO300000F [ 23/ 1% JE




RMV 10035 Kehrmaschine Ersatzteilliste C

Nr. Ersatzteilnummer Bezeichnung Deutsch Anzahl
1 0701006032 Stift 1
2 |SWB8052 Knopf 1
3 11001016000 Ring 1
4 |SwW8011 Hilse 1
5 |SW8010/02 Stange 1
6 |SWB8006/22 Hulle 1
7 10101008020 Bolzen 8
8 10401008000 Ring 4
9 10301008000 Scheibe 8

10 1001030000 Ring 1

11 |SWB8039/02 Scheibe 1

12 |SW8024 Feder 1

13 |SWB8007/22 Stange 1

14 10202008000 Mutter 4

15 [Sw800704 Rad 1




AR EEE

l
2

BSWS06B0400000%




RMV 10035 Kehrmaschine Ersatzteilliste D

Nr. Ersatzteilnummer Bezeichnung Deutsch Anzahl
1 [1001012000 Ring 1
2 10301012000 Scheibe 1
3 |SWB8005E05 Hilse 1
4 [SW8005D00 Riemenscheibe Komplett 1
5 10101006020 Bolzen 1
6 0401006000 Ring 1
7 10302006000 Scheibe 1
8 0901030000 Ring 1
9 [6200/2Rz Kugellager 1
10 |[SW8012/02 Riemenscheibe 1
11 0101008020 Bolzen 1
12 |0401008000 Ring 1
13 [0302008000 Scheibe 1
14 {0901035000 Ring 1
15 |6202/2RZ Kugellager 1
16 |SW8005D02/02 Riemenscheibe 1
17 [SWB8005E00/02 Halterung 1







[ Nr. [RME DRI Kehemadcheeeckcrsatgtdliste  [Fanzani

SW8002A00 1
1 |HQ10118010 Stift 2
2 |SW8002A08/04 Stange 1
3 |HQ10111010 Lager 1
4 [HQ10110010 Ring 2
5 |HQ10116010 Lager 2
6 |HQ10121010/02 Platte 1
7 |HQ10120010 Scheibe 1
8 |HQ10115010 Scheibe 4
9 |HQ10116010 Lager 2
10 [SW8002A02 Zahnrad 1
11 |SW8002A03 Scheibe 2
12 |SW8002A04/02 Riemenscheibe 1
13 [0701005032 Stift 1
14 [HQ10109010 Feder 1
15 0202005000 Mutter 1
16 |0302005000 Ring 1
17 |SW8002A07/02 arm 1
18 [SWB8002A06 Gehause Oben 1
19 [1501603007 Ring 1
20 |6003/2RZ Lager 2
21 [SW8002A01/04 Stange mit Gwinde 1
22 |HQ10107010 Ring 1
23 |SW8002A05 Gehause unten 1
24 [0101005018A Bolzen 9
25 |HQ10113011 Nocken 1
26 |HQ10112011 Platte 1
27 |HQ10106010/04 Hebel 1
28 [HQ10111020 Lager 1
29 10702004018 Stift 1
30 |SW8002A09/02 Zahnrad 1
31 |SW8002A10 Ring 1

SW8002A00 Fahrgetriebe (komplett) 1




BSW806B0600000/5 #3 E E R




RMV 10035 Kehrmaschine Ersatzteilliste F
Nr. Ersatzteilnummer Bezeichnung Deutsch Anzahl
1 (0101008030 Bolzen M8x30 2
2 10401008000 Ring 2
3 10302008000 Scheibe 2
4  |6204/2RZ Kugellager 4
5 10201012000 Bolzen M8x30 6
6 10401012000 Ring 6
7 10301012000 Scheibe 6
8 |SWLZ013 Rad 2
9 |SW8008C0100/22 Abdeckung 2
10 (0101012025 Bolzen M8x30 6
11 |Sw800401/00 Scheibe 2
12 {1001020000 Ring 2
13 [0202010000 Mutter 4
14 {0301010000 Scheibe 6
15 |UELFLU204 Lager 2
16 [0302010000 Ring 2
17 10101010040 Bolzen M8x30 4
18 (0702006029 Stift 2
19 |[Sw8015/22 Achse 1
20 |08A0123 Kette 1
21 10101006030 Bolzen 4
22 10401006000 Federscheibe 4
23 10301006000 Scheibe 4
24 10201012000 Mutter 1
25 |[SW8031/02 Bolzen 1
26 |SWV13/565 Keilriemen 1







NrR VE%QQ?éﬁnﬁﬁmm ascm&%cﬁﬁﬁ%@eﬂgﬁte C,inzahl
SW8003A00
1]1502004210 Ring 1
2(0901042000 Ring 2
3|6004 Lager 2
4|1SW8003C01 Stange 1
5[SW8003A07 Gehause 1
6(0103006012 Bolzen 8
7(0103006020 Bolzen 3
8(0401006000 Ring 8
9|SW8003A06 Abdeckung 2
101503004007 Ring 2
11(6006 Lager 2
12({SW8003A02 Zahnrad 1
13|1001020000 Ring 1
14|SW8003A04 Abdeckung 1
15[7004C/AC Lager 1
SW8003A00 Kehrburstengetriebe (komplett) 1




BSW1006B01000008 M B &4 B JER




RMV 10035 Kehrmaschine Ersatzteilliste H

Nr. Ersatzteilnummer Bezeichnug Deutsch Anzahl
1 [SW1000305/02 Stange 1
2 |SW100A06000001/22 Scheibe 2
3 |SW10001A00 Burste 2
4 |SW800301/02 Adapter 2
5 |Sw800304/02 Zahnrad 2
6 0107006020 Bolzen 10
7 |SW800303 Abdeckung 2
8 |SW800306/22 Platte 2
9 (0301006000 Scheibe 10
10 |0201006000 Mutter 10
11 |SW800307/02 Scheibe 1
12 (61804/2zZ Lager 1
13 |SwW8020 Feder 1
14 12601006045 Stift 2
15 |SW10003B00/39 Hlle 1
16 10101006016 Bolzen 6
17 10401006000 Scheibe 6
18 ]0101008035 Bolzen 2
19 {0301008000 Scheibe 6
20 (0202008000 Mutter 4
21 |SwW8022 Feder 2
22 |SW8025/22 Platte 1
23 10301010000 Scheibe 1
24 (0202010000 Mutter 1




BSW1006B0200000% % 3 & B

18



RMV 10035 Kehrmaschine Ersatzteilliste |

Nr. |Artikelnummer Bezeichnung Deutsch Anzahl
1 [SW1000405B/22 Linker Haken 1
2 10101008025 Bolzen 6
3 10301008000 Abstandshalter 11
4 10103010035 Bolzen 1
5 [8SH0108010 Gummihilse 2
6 |SW1000405A/22 Rechter Haken 1
7 10301010000 Scheibe 1
8 (0202010000 Mutter 2
9 (0202008000 Mutter 11
10 |0103010080 Bolzen 1
11 /0201010000 Bolzen 2
12 [SW8021 Feder 2
13 |SW10004A00/22 Keherschild 1
14 |[SW800402/02 Fuhrung 2
15 |SW8004B00/22 Platte 1
16 [SW1000404 Gummileiste 1
17 |SW1000403/22 Platte 1
18 |{0107008035 Bolzen 5




	RMV 10035 Kehrmaschine Ersatzteilliste E.pdf
	E.PDF
	图纸1
	工程图视图9



	RMV 10035 Kehrmaschine Ersatzteilliste G.pdf
	G.PDF
	图纸1
	工程图视图2




